
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.106.2020 

z dnia 9 lipca 2020 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                  

Na podstawie § 4 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych       

wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.94.2019 z 3.06.2019 r.                 

ze zmianami oraz  na podstawie art. 10, w związku z art. 8 ust.1 ustawy z 4 marca 1994 r.           

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2020 r. poz. 1070 t.j. ),  zarządzam    

co następuje: 

§ 1. 

Mając na względzie właściwe dysponowanie  środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych powołuje Komisję Socjalną w następującym składzie:   

 Hanna Kaniewska 

 Maria Klapczyńska 

 Michał Szałkowski 

 Aleksandra Tłuścik     

 Jolanta Tyburska 

 Agnieszka Zadrożna          

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz Koronowa 

                 

/-/  Patryk Mikołajewski  

 
 
 
 


